
22/01/2019 23/01/2019 1 23.95 19.00 24.35 22.50 23.76 -0.012 1,954,613,000 872

22/01/2019 24/01/2019 2 24.30 24.00 24.30 24.00 24.04 5,996,000 2

22/01/2019 25/01/2019 3 24.10 24.10 24.10 24.10 24.10 600,000 2

22/01/2019 28/01/2019 6 24.45 24.40 24.45 24.40 24.45 40,600,000 3

22/01/2019 29/01/2019 7 24.20 24.20 24.50 24.20 24.48 160,464,000 20

22/01/2019 30/01/2019 8 24.30 24.30 24.40 24.40 24.33 3,000,000 2

22/01/2019 31/01/2019 9 24.35 24.20 24.40 24.20 24.32 9,030,000 4

22/01/2019 01/02/2019 10 24.30 24.30 24.50 24.35 24.35 185,314,000 29

22/01/2019 04/02/2019 13 24.35 24.35 24.60 24.35 24.39 62,495,000 26

22/01/2019 21/02/2019 30 24.15 24.15 24.30 24.30 24.24 32,252,000 15

22/01/2019 22/02/2019 31 24.30 24.30 24.30 24.30 24.30 49,000 2

22/01/2019 25/02/2019 34 24.20 24.15 24.30 24.30 24.26 54,355,000 17

22/01/2019 26/02/2019 35 25.00 24.15 25.00 24.30 24.27 232,343,000 25

22/01/2019 27/02/2019 36 24.25 24.25 24.25 24.25 24.25 3,025,000 1

22/01/2019 18/03/2019 55 24.40 24.40 24.40 24.40 24.40 19,000,000 2

22/01/2019 22/04/2019 90 24.25 24.25 24.40 24.40 24.33 2,790,000 3

22/01/2019 24/04/2019 92 24.50 24.20 24.50 24.40 24.35 56,700,000 9

22/01/2019 22/07/2019 181 24.30 24.30 24.75 24.75 24.31 70,900,000 6

2,893,526,000              1040

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
23/01/2019 1 2,491,267,000 1,954,613,000              19.00 10,231,000 2

24/01/2019 2 538,252,000 5,996,000                    19.05 3,850,000 2

25/01/2019 3 569,273,000 600,000                       19.10 3,432,000 10

28/01/2019 6 567,955,000 40,600,000                  19.15 1,310,000 2

29/01/2019 7 507,006,000 160,464,000                19.20 18,029,000 4

30/01/2019 8 147,784,000 3,000,000                    19.25 4,000,000 2

31/01/2019 9 311,512,000 9,030,000                    19.30 137,000 1

01/02/2019 10 775,618,000 185,314,000                19.35 210,000 2

04/02/2019 13 412,819,000 62,495,000                  19.40 521,000 2

05/02/2019 14 379,020,000 #N/A 19.50 4,388,000 3

06/02/2019 15 293,835,000 #N/A 19.55 8,112,000 1

07/02/2019 16 303,009,000 #N/A 19.65 1,333,000 2

08/02/2019 17 409,408,000 #N/A 19.70 1,000,000 1

11/02/2019 20 388,191,000 #N/A 20.00 13,000,000 6

12/02/2019 21 397,660,000 #N/A 20.20 3,867,000 2

13/02/2019 22 218,429,000 #N/A 20.25 1,136,000 1

14/02/2019 23 304,094,000 #N/A 20.50 6,257,000 2

15/02/2019 24 537,095,000 #N/A 20.60 6,000,000 1

18/02/2019 27 273,292,000 #N/A 22.00 5,000,000 1

19/02/2019 28 393,790,000 #N/A 22.30 40,000 1

20/02/2019 29 374,697,000 #N/A 22.35 8,134,000 1

21/02/2019 30 432,556,000 32,252,000                  22.40 455,000 1

22/02/2019 31 386,114,000 49,000                         22.50 5,341,000 7

25/02/2019 34 338,179,000 54,355,000                  22.60 500,000 1

26/02/2019 35 269,143,000 232,343,000                22.70 24,844,000 4

27/02/2019 36 41,168,000 3,025,000                    23.05 5,000,000 5

28/02/2019 37 61,200,000 #N/A 23.25 3,000,000 1

01/03/2019 38 134,072,000 #N/A 23.35 8,503,000 20

04/03/2019 41 163,135,000 #N/A 23.40 4,700,000 10

05/03/2019 42 69,666,000 #N/A 23.45 5,000,000 3

06/03/2019 43 40,850,000 #N/A 23.50 63,988,000 23

07/03/2019 44 7,621,000 #N/A 23.55 25,545,000 22

11/03/2019 48 138,819,000 #N/A 23.60 12,030,000 10

12/03/2019 49 39,043,000 #N/A 23.65 21,150,000 15

13/03/2019 50 35,000,000 #N/A 23.70 45,350,000 27

14/03/2019 51 65,077,000 #N/A 23.75 55,703,000 30

18/03/2019 55 88,718,000 19,000,000                  23.80 159,809,000 43

19/03/2019 56 10,176,000 #N/A 23.85 44,017,000 52

20/03/2019 57 15,000,000 #N/A 23.90 89,322,000 46

21/03/2019 58 48,468,000 #N/A 23.95 86,888,000 49

22/03/2019 59 5,000,000 #N/A 24.00 215,837,000 77

25/03/2019 62 63,427,000 #N/A 24.05 262,030,000 53

26/03/2019 63 5,299,000 #N/A 24.10 300,042,000 110

27/03/2019 64 4,590,000 #N/A 24.15 181,650,000 75

01/04/2019 69 15,000,000 #N/A 24.20 99,631,000 64

02/04/2019 70 30,000,000 #N/A 24.25 33,244,000 26

03/04/2019 71 31,100,000 #N/A 24.30 99,047,000 48

04/04/2019 72 14,181,000 #N/A 24.35 2,000,000 1

05/04/2019 73 24,678,000 #N/A TOPLAM 1,954,613,000 872
08/04/2019 76 122,837,000 #N/A

09/04/2019 77 35,080,000 #N/A

10/04/2019 78 46,756,000 #N/A

11/04/2019 79 17,500,000 #N/A

12/04/2019 80 11,000,000 #N/A

15/04/2019 83 92,425,000 #N/A

16/04/2019 84 21,450,000 #N/A

17/04/2019 85 76,385,000 #N/A

18/04/2019 86 35,767,000 #N/A

19/04/2019 87 66,191,000 #N/A

22/04/2019 90 47,890,000 2,790,000                    

24/04/2019 92 66,700,000 56,700,000                  

25/04/2019 93 4,000,000 #N/A

26/04/2019 94 7,800,000 #N/A

29/04/2019 97 9,000,000 #N/A

30/04/2019 98 25,760,000 #N/A

02/05/2019 100 33,500,000 #N/A

03/05/2019 101 30,000,000 #N/A

07/05/2019 105 10,000,000 #N/A

08/05/2019 106 12,750,000 #N/A

10/05/2019 108 10,000,000 #N/A

13/05/2019 111 40,000,000 #N/A

15/05/2019 113 29,884,000 #N/A

17/05/2019 115 5,000,000 #N/A

22/05/2019 120 20,500,000 #N/A

27/05/2019 125 1,666,000 #N/A

07/06/2019 136 20,000,000 #N/A

10/06/2019 139 26,913,000 #N/A

12/06/2019 141 26,574,000 #N/A

14/06/2019 143 35,000,000 #N/A

17/06/2019 146 69,545,000 #N/A

18/06/2019 147 39,469,000 #N/A

19/06/2019 148 20,865,000 #N/A

20/06/2019 149 10,000,000 #N/A

21/06/2019 150 9,950,000 #N/A

24/06/2019 153 20,000,000 #N/A

25/06/2019 154 24,900,000 #N/A

27/06/2019 156 5,000,000 #N/A

01/07/2019 160 10,350,000 #N/A

04/07/2019 163 33,000,000 #N/A

08/07/2019 167 14,000,000 #N/A

10/07/2019 169 5,450,000 #N/A

12/07/2019 171 40,000,000 #N/A

16/07/2019 175 43,200,000 #N/A

17/07/2019 176 35,520,000 #N/A

18/07/2019 177 13,000,000 #N/A

22/07/2019 181 70,900,000 70,900,000                  

14,624,763,000       2,893,526,000                    -                               GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

22/01/2019 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

1,865,617 
1,789,505 

2,047,680 

1,807,938 
1,954,613 
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